SCRIPTA

Numéro Scripta : 7804

Auteur(s) : Guillaume de Villiers [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Villiers fait donation à l'abbaye de la Trappe de cinq sous tournois de revenu annuel assignés sur sa terre de Villiers et payables par Raoul de Longpont, Hugues Lefèvre et Jean, frères dudit Raoul.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XXIII (« Carta Guillelmi de Vilers »), p. 143.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego, Willelmus de Vilers, dedi et concessi, pro salute anime mee, monachis Domus Dei de Trappa quinque solidos turonensium annui redditus, quos assignavi eis capiendos et habendos per manum heredis mei primogeniti in redditu meo de Vilers et persolvendos a Rad[ulpho] de Longo Ponte, a[b] Hugone Fabro et a Johanne, fratribus, et ab eorum heredibus in festo sancti Remigii annuatim ; ita quod, si dictus redditus solutus dictis monachis non fuerit, capient in manu sua et habebunt totam partem meam de prato de Pomer, quod habeo juxta Sartam, sociatum cum prato aus Choletaus, habendum in perpetuum et tenendum dictis monachis sine heredum meorum reclamatione. Et hoc totum ego et heredes mei tenemur dictis monachis garantizare et defendere contra omnes. Et hoc, ut firmum sit, etc... Actum anno gratie M° CC° quadragesimo octavo.